Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với Nguyễn Thị 
Thuỷ. Nơi ở hiện nay: Tổ 6, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang 
(nay là thôn 6, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang). 
         Các khoản chưa có điều kiện:  
         - Hình phạt tiền: 228.350.000đ (Hai trăm hai mươi tám triệu ba trăm năm 
mươi nghìn đồng).
        - Tịch thu sung ngân sách nhà nước: 4.986.500.000đ (Bốn tỷ chín trăm tám 
mươi sáu triệu năm trăm nghìn đồng). 
         Kể từ ngày  25 tháng 9 năm 2025.
         Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 
hành án, người được thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.